
Приказ
22 апреля 2020 года                                        №46

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
приказываю:
1 . Возбудить дело №036/01/10-429/2020 по признакам нарушения ЗАО ТЗК
«Интерджет-Воронеж» (396020, Воронежская область, Рамонский район,
транспортная развязка на аэропорт) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
нарушении установленного нормативными правовыми актами порядка
ценообразования на услуги по заправке воздушных судов авиационным топливом,
а также на услуги по хранению авиационного топлива, что привело к ущемлению
интересов неопределенного круга потребителей.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №036/01/10-429/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин СВ. - зам. руководителя Управления - начальник отдела антимонопольного
контроля;
Члены Комиссии:
Гаврилов В.А. — специалист — эксперт отдела антимонопольного контроля.
Мелкумян Г.М. — государственный инспектор отдела антимонопольного контроля.
З. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                      Д.Ю. Чушкин


